
S p é c i f i c a t i o n                                                renouvelé: 03.04.25

Nom du produit:             Chili sticks de poulet
Viande reconstituée, partiellement hachée finement, avec
assaisonnement liquid 8%, panné et frit

N° d´article:               49610               GTIN(13):               4008298496105
Réception CE N°:            DE NI 11020 EG      GTIN Unité de livraison:94008298496108
Groupe de produits:         Snacks réfrigérées
Code Intrastat:             16023219            CCG-groupe (GS1):  1442
Poids par pièce:            ca. 20 g            Temps restant:          21 jours
Conditions de stockage:     max. +7°C
Unité de livraison:         1 paquet = ca. 63 pièces à ca. 20 g

Ingrédients:                65% filet de poulet, cornflakes-panure (FARINE DE BLÉ,
cornflakes (mais), eau, levure, sel, épices, colorants: E160c,
E100), eau, AMIDON DE BLÉ, AMIDON DE BLÉ modifié, huile de
colza, sel, tomates, épices, hydrolysat de protéines végétales,
ail, sirop de glucose, dextrose, sucre, 0.3% piment rouge,
acidifiant: E331, arôme, épaississant: E407, affermissant:
E508. Conditionné sous atmosphère protectrice.

Description du produit:     Filet de poulet maigre, débitée en gros dés,
melangé avec du chili, des tomates et de l'ail
fraîche. Forme de baton, panée dans une
préparation croustillante aux Cornflakes et
rissolée à la friteuse, prête à être dégustée
toute croustillante.

Préparation:                Froid: tout à fait délicieux, même froid
Poêle: env. 5 min. à chaleur moyenne
Friteuse: env. 3 min. à 170°C
Four: env. 10 min. à chaleur tournante à 180°C
Four convectio : env. 7 min. à 180°C à air chaud
Astuce: croustillant à la poêle ou à la friteuse

Valeurs nutritives:         Déclaration nutritionnelle pour 100 g:
Énergie:                          825 kJ/197 kcal
Matières grasses:                 8,5g
dont acides gras saturés:         1,2g
Glucides:                         13g
dont sucres:                      0,7g
Protéines:                        17g
Sel:                              2,5g

Valeurs microbiologiques    Mésophile nombre de colonies aérobies       max. 1.000.000  KbE/g
tolérées:                   Enterobacteriaceae                          max.       500  KbE/g

Escherichia coli                            max.        10  KbE/g
Coagulase-pos. staphylocoques               max.       100  KbE/g
Présomptif Bacillus cereus                  max.       100  KbE/g
Clostridium perfringens                     max.       100  KbE/g
Salmonella                                  -
Listeria monocytogenes                      -

Type d´emballage:           conditionné sous atmosphère protectrice
Tare/unité de livraison:    36,6 g
Contenu par carton (pièces) 6       Cartons/couche:   5        Couches de cartons/palette: 4
Contenu par jatte (pièces): 6       Jattes/couche:    4        Couches de jattes/palette:  5
Mesures en cm (lo x la x h) 26,0 X 16,5 X 10,5
Mesures carton en cm:       48,0 X 30,0 X 22,0

Allergènes:                 contient: gluten.

Particularités:             naturellement sans lactos, sans additifs exhausteurs de goût.
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